Документ подписан электронной подписью.

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

«БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

30 января 2023 г.                                                                                         № 32
сл. Барило-Крепинская

Об утверждении мест хранения

материальных носителей

персональных данных

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации,

утвержденного постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с

целью обеспечения безопасности персональных данных при их обработке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных

носителей) информации:

Съемный носитель

информации

(материальный носитель)

Место хранения Ответственное за

хранение лицо

Личные дела работников Запирающийся шкаф для

документов в отделе кадров

Руководитель

отдела кадров

Трудовые книжки

сотрудников

Сейф в отделе кадров

Личные дела

обучающихся

Запирающийся шкаф для

документов в кабинете

заместителя директора по УВР

Заместителя

директора по УВР

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     С.А. Астапенко

Исполнитель: Директор МБОУ "Барило-Крепинская СОШ"

Астапенко Сергей Александрович;
Контактная информация исполнителя: 8(86340)27-3-39; Е-mail: bkrepschool@yandex.ru

Документ подписан электронной подписью.

2

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  4F60F258454F7C31CD167F37AE85D5DD

Владелец:  RU, Ростовская область, ул. Ленина, 4, сл. Барило-Крепинская, Директор,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 1026101549715, 03755228764,
6130004303, 613000517686, bkrepschool@yandex.ru, Сергей Александрович,
Астапенко, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 18.02.2022 15:20:00 UTC+03
Действителен до: 14.05.2023 15:20:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  30.01.2023 10:13:40 UTC+03